



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

18-19 Eylül 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



HATAY'DA 100 DEPREMZEDE ÇİFT İÇİN TOPLU NİKAH

Hatay'da, Reyhanlı Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen toplu nikah töreninde 100 depremzede çift dünyaevine girdi

TÜRKİYE Diyanet Vakfı Hatay Şubesi, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, Reyhanlı Belediyesi, Gençleri Evlendirme ve Mehîr Vakfı ile Mehîr Aile Derneği işbirliğinde düzenlenen programda, depremzede çiftlerin nikah ve düğün töreni, Tayfur Sökmen Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Genç çiftler için bir süre dans şarkılarının çaldığı törende, daha sonra Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı. Programda, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu, iki ayrı çiftin sembolik nikahlarını kıyarken, çiftlerin şahitliğini

ise Hatay Valisi Mustafa Masatlı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bün-yamin Kahraman, AK Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman ve Saadet Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalışkan yaptı.

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ

Hatay Valisi Mustafa Masatlı, genç çiftlerin her zaman yanlarında olduklarını söyledi. Depremlerin ardından mutlu bir güne şahitlik ettiklerine vurgu yapan Masatlı, şu ifadeleri kullandı: "6 Şubat'taki depremlerde acılar yaşadık. Fakat bu da bir kader,

insanın evlenmesi de bir kaddedir. Dolayısıyla o zaman hüznümü-zü nasıl yaşadığımız şu anda 100 çiftimizin mutlu günlerine şahitlik etmek de bizi bir taraftan da mutlu etmektedir. Sizler güzel bir aile kurarak güzel nesillerin ortaya çıkmasına vesile olarak hem dinimizin yaşantısı hem de toplumumuzun devamı bakımından önemli bir rol üstleneceksiniz. Bizler de büyükleriniz olarak sizlere elimizden geldiğince destek olacağız ve aile toplumunun korunması için elimizden geleni yapacağız." Masatlı, 100 çifti tebrik ederek ömür boyu mutluluklar diledi. **AA**





TDV Elazığ Şubesinde Yetim Çocuklara Eğitim Desteği



Haber: Kübra Kabukçu

Elazığ İl Müftülüğü ve [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Elazığ Şubesi tarafından yetim ve ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim (kırtasiye) desteğinde bulunuldu.

Proje kapsamında hayırseverlerin destekleriyle temin edilen kırtasiye malzemeleri yetim ve ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılıyor. TDV Elazığ Şubesi Kadın Kolları görevlileri ve gönüllüleri tarafından özenle hazırlanan kırtasiye malzemeleri, yine gönüllüler tarafından kapı kapı gezilerek yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere teslim ediliyor.

Ailelerle bizzat buluşan [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Elazığ Şubesi başkanı ve İl Müftüsü İrfan Üstündağ ihtiyaç sahibi ailelere desteğimiz devam edecektir dedi.(Bülten Haber)

Yetim 240 öğrenciye kırtasiye yardımı yapıldı

Seyyit POLAT

Şanlıurfa İl Müftülüğü eğitim-öğretim döneminin başlamasıyla birlikte ihtiyaç sahibi 240 yetim öğrenciye kırtasiye desteğinde bulundu.

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Şanlıurfa Şubesi tarafından ihtiyaç sahibi öğrencilerin eğitimlerine destek olmak amacıyla "Unutursan Yetim Kalır" kampanyası

başlatıldı.

TDV kadın gönüllüleri koordinesindeki kampanya kapsamında ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinden oluşan toplam 240 öğrenciye kırtasiye malzemesi ulaştırıldı.

Kadın gönüllüler ihtiyaç sahibi haneleri tek tek ziyaret ederek, kırtasiye malzemelerini yetim öğrencilere ulaştırdı.





REYHANLI'DA 100 NİŞANLI ÇİFTİN NİKÂHI KIYILDI

Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Reyhanlı Belediyesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği işbirliğinde düzenlenen programda, depremzede çiftlerin nikah ve düğün merasimi, Tayfur Sökmen Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Programda, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu, iki çiftin sembolik nikahlarını kıyarken, çiftlerin şahitliğini ise Hatay Valisi Mustafa Masatlı, Diyanet İşleri Başkanlığı İdare Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, AK Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman ve Saadet Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalışkan yaptı. Hatay Valisi Mustafa Masatlı, genç çiftlerin her vakit yanlarında olduklarını söyledi. Diyanet İşleri Başkanlığı İdare Hizmetleri Genel Müdürü



Bünyamin Kahraman da nikahın kıymetine değinerek, "Hayırlı bir programa imza atıyoruz. Evliliğin temeli nikahtır ve burada nikah merasimi var. Buradan bütün dünyaya ailenin temeli nikahtır bildirisini veriyoruz. Rabbimiz iyi ve mübarek eylesin." dedi. Reyhanlı Belediye Başkanı Hacıoğlu'da emeği geçen



herkese teşekkür etti. Program genç çiftlerin dans ve tebrikleri kabulü ile sona erdi. **(Haber Merkezi)**

100 Depremzede Çift için Toplu Nikâh Töreni Yapıldı

Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Reyhanlı Belediyesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği işbirliğinde düzenlenen programda, depremzede çiftlerin nikah ve düğün töreni, Tayfur Sökmen Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Genç çiftler için bir süre dans şarkılarının çalındığı törende, daha sonra Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı. Programda, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu, iki ayrı çiftin sembolik nikahlarını kıyarken, çiftlerin şahitliğini ise Hatay Valisi Mustafa Masatlı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, AK Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman ve Saadet Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalışkan yaptı. Hatay Valisi Mustafa Masatlı, genç çiftlerin her zaman yanlarında olduklarını söyledi. Depremlerin ardından mutlu bir güne şahitlik ettiklerine vurgu yapan Masatlı, şu ifadeleri kullandı:



"6 Şubat'taki depremlerde acılar yaşadık. Fakat bu da bir kader, insanın evlenmesi de bir kaddedir. Dolayısıyla o zaman hüznümüzü nasıl yaşadysak şu anda 100 çiftimizin mutlu günlerine şahitlik etmek de bizi bir taraftan da mutlu etmektedir. Sizler güzel bir aile kurarak güzel nesillerin ortaya çıkmasına vesile olarak hem dinimizin yaşantısı hem de toplumumuzun devamı bakımından önemli bir rol üstleneceksiniz. Bizler de büyükleğiniz olarak sizlere elimizden geldiğince destek olacağız ve aile toplumunun korunması için elimizden geleni yapacağız."

MASATLI, 100 ÇİFTİ TEBRİK EDEREK ÖMÜR BOYU MUTLULUKLAR DİLEDİ.

Çiftlere bir ömür mutluluklar dileyen Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu ise belediye olarak depremzede her vatandaşın yanında olmaya gayret gösterdiklerini belirterek, "Hepimizi derinden etkileyen depremin yaralarını sarma mücadelesi içerisindeyiz. Bu noktada bizlere destek veren, çağrılarımıza cevap veren Konya Mehir Vakfı Başkanımız Mustafa Özdemir ve ekibine, Mehir Aile Derneği ve ekibine, Konya İl Müftülüğüne, bu yapılan



yardımlarda emeği geçen Konyalı vatandaşlarımıza ve destek veren herkese teşekkür ediyoruz." diye konuştu. **Diyanet İşleri Başkanlığı**

Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman da nikahın önemine değinerek, "Hayırlı bir programa imza atıyoruz. Evliliğin temeli nikahtır ve

burada nikah töreni var. Buradan bütün dünyaya ailenin temeli nikahtır mesajını veriyoruz. Rabbimiz hayırlı ve mübarek eylesin." dedi. **AA**



REYHANLI'DA 100 NİŞANLI ÇİFTİN NİKÂHI KİYİLDİ

Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi, Reyhanlı Belediyesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği işbirliğinde düzenlenen programda, depremzede çiftlerin nikah ve düğün merasimi, Tayfur Sökmen Stadyumu'nda gerçekleştirildi. Programda, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu, iki çiftin sembolik nikahlarını kıyarken, çiftlerin şahitliğini ise Hatay Valisi Mustafa Masatlı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** İdare



Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, AK Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman ve Saadet Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalışkan yaptı. Hatay Valisi Mustafa Masatlı,

genç çiftlerin her vakit yanlarında olduklarını söyledi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** İdare Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman da nikahın kıymetine değinerek, "Hayırlı bir programa imza atıyoruz. Evliliğin temeli nikahtır ve burada nikah merasimi var. Buradan bütün dünyaya ailenin temeli nikahtır bildirisini veriyoruz. Rabbimiz iyi ve mübarek eylesin." dedi. Reyhanlı Belediye Başkanı Hacıoğlu'da emeği geçen herkese teşekkür etti. Program genç çiftlerin dans ve tebrikleri kabulü ile sona erdi. **(Haber Merkezi)**





KIRIKKALE TDV'DEN ÇOCUKLARA EĞİTİM DESTEĞİ

Kırıkkale İl
Müftülüğü
ve Türkiye
Diyamet Vakfı

Kırıkkale
Şubesi tara-
fından yetim
ve ihtiyaç
sahibi öğren-
cilere eğitim
desteğinde
bulunuldu.



■ Kırıkkale İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kırıkkale Şubesi tarafından "Unutursan Yetim Kalır" projesi başlatıldı. 4'Te



KIRIKKALE TDV'DEN ÇOCUKLARA EĞİTİM DESTEĞİ

Kırıkkale İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırıkkale Şubesi tarafından yetim ve ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim desteğinde bulunuldu.

■ Kırıkkale İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kırıkkale Şubesi tarafından "Unutursan Yetim Kalır" projesi başlatıldı. Proje kapsamında hayırseverlerin destekleriyle temin edilen kırtasiye malzemeleri yetim ve ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları gönüllüleri tarafından özenle hazırlanan kırtasiye malzemeleri, yine gönüllüler tarafından kapı kapı gezilerek yetim ve ihtiyaç sahibi ailelere teslim ediliyor.

■ Proje hakkında açıklamalarda bulunan Kırıkkale İl Müftüsü Hasan Hayri Yaşar "Unutursan Yetim Kalır" projesi kapsamında ana sınıfı, ilkököl, ortaokul ve liseye giden yetim yavrularımıza ve ihtiyaç sahibi öğrencilerimize hayır severlerimizin de desteği ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırıkkale Şubesi olarak kırtasiye yardımında bulunuyoruz. Hayırseverlerin katkılarıyla hazırlanan eğitime destek paketlerini vakfımızın eğitime destek paketlerini vakfımızın kadın ve gençlik kollarında görevli ve gönüllüleriyle kapı kapı gezerek ihtiyaç sahibi yavrularımıza teslim ediyoruz. Kırtasiye yardımlarının hazırlanmasında, dağıtımında emeği geçen başta İl Müftü Yardımcımız Kübra Göker olmak üzere TDV Kırıkkale Şubesi Kadın Kolları Başkanı Emine Çavdar'a, tüm görevlilerimiz ve gönüllülerimize şükranlarımı sunuyorum. Çocuklarımıza da yeni eğitim ve öğretim yılında başarılar diliyorum" dedi.

■ Haber: Ünal Yazan





REYHANLI'da 100 çift toplu nikahla evlendi

HATAY'ın Reyhanlı ilçesinde, 100 nişanlı çift, Tayfur Sökmen Stadyumu'nda düzenlenen toplu nikah ve düğün töreniyle evlendi. Reyhanlı Belediyesi, **Türkiye Diyanet Vakfı**, Mehir Vakfı, Mehir Aile Demeği ile Hatay ve Konya Müftülüklerinin başlattığı 'Hatay Toplu Düğün Projesi' kapsamında ilçedeki Tayfur Sökmen Stadyumu'nda 100 çiftin katılımıyla toplu nikah ve düğün töreni düzenlendi. Törene, Hatay Valisi Mustafa Masatlı, il protokolü, çiftlerin aileleri ve birçok katıldı. Törende

konuşan Mehir Aile Demeği Başkanı Aburrahman Tekin, asrın deprem felaketinin ardından her ilde düğün yapma niyetiyle çalışmalara başladıklarını belirterek, "İlkinde Hatay'da yapmaktan mutluluk duyuyoruz. Genç çiftlere de mutluluklar diliyorum" dedi. Konuşmaların ardından temsilen seçilen iki çiftin nikahı protokol, üyelerinin şahitliği ile gerçekleştirildi. Zeybek ekibinin dans ettiği ve ilahi gruplarının konser verdiği törende genç çiftlere hediyeleri de verildi, havai fişekler atıldı. (DHA)



Mutluluk gözyaşları

Konya ve Hatay'daki kurumlar iş birliğiyle Hatay'da yapılan 100 nişanlı çiftin düğün töreninde evlenen çiftlerin hayat hikayeleri de düğün kadar merak uyandırdı. Evliliğe ilk adımı atan çiftler hüznün ve mutluluğu bir arada yaşadı



KONYA'YA MİNNETARIZ

Evlenen 100 çiftten biri olan Mehmet- İrem Tanıran çifti de Konyalılara minnettar olduklarını belirtti. Çiftler, "Nişanlıydık, Konya İl Müftülüğünün duyurusunu gördük ve biz de başvurduk. Sağ olsunlar beyaz eşyadan mobilyaya, giyime kadar tüm ihtiyaçlarımızı hazırlamışlar. Evlenmek istiyorduk ancak maddi imkanlar ve deprem sonrası erteleme kararı almıştık. Yaptığımız başvurudan olumlu sonuç almamız neticesinde evlendik" ifadelerini kullandılar

ÇOK MUTLU OLDUK

Depremden önce düğün hazırlığı yapan başka bir çift ise, depremde tüm eşyalarını kaybetmenin hüznünden sonra böyle bir imkân tanıdığı için Konyalılara teşekkür etti. Çiftler, "Depremden önce nişanlıydık ve düğün alışverişlerimizi tamamlıyorduk. Depremde aldığımız tüm eşyalar yerle bir oldu. Tekrar nasıl alacağımızı, ayağa kalkacağımızı düşünürken Konya'daki yetkililerin böyle bir imkân tanıdığını duyduk. Çok mutlu olduk, şükür bizlere de yardımcı oldular" dediler

■ HABERİ SAYFA 3'TE



Hatay'da gerçekleştirilen 100 çiftin düğününde duygusal anlar yaşandı. Yaklaşık 7 ay önce olan depremden etkilenen çiftler, düğünlerinde hüznü ve mutluluğu aynı anda yaşadı. Düğüne Türkiye'nin dört bir yanından yüzlerce misafir katıldı

Mutluluk ve hüznü aynı anda yaşadılar

Konya ve Hatay'daki kurumlar işbirliğiyle Hatay'da yapılan 100 nişanlı çiftin düğün töreninde evlenen çiftlerin hayat hikayeleri de düğün kadar merak uyandırdı. Düğün yeri olan Hatay Reyhanlı Tayfur Sökmen Stadyumu'na her çift kendi aracıyla ve konvoy şeklinde giriş yaptı. Çiftlerden birinin düğün aracının arkasında yazan 'Biz yaşadık, 730 gün sonra nihayet' yazısı ve diğer çiftlerin hayat hikayeleri merak edildi. Maddi imkanlardan dolayı evlenemeyen çiftlere olanak tanıyan kurumlara ise teşekkür dillerden düşmedi.

'TÜM İHTİYAÇLARIMIZ HAZIRLANMIŞ'

Evlenen 100 çiftten biri olan Mehmet- İrem Tanıran çifti de Konyalılara minnettar duydu. Yapılan duyurularla nişanlı olarak Konya İl Müftülüğüne başvuran Tanıran çifti, Megir Vakfı, Mehir Aile Derneği ve Konya İl Müftülüğü tarafından yapılan çeyiz yardımından yararlanarak dünya evine girdi. Yaşadığı mutluluğu dile getiren Damat Mehmet Tanıran, "Nişanlıydık, Konya İl Müftülüğünün duyurusunu gördük ve biz de başvurduk. Sağ olsunlar beyaz eşyadan mobilyaya, giyime kadar tüm ihtiyaçlarımızı hazırlamışlar. Evlenmek istiyorduk ancak maddi imkanlar ve deprem sonrası erteleme kararı almıştık. Yaptığımız başvurudan olumlu sonuç almamız neticesinde evleniyoruz. Konya'ya minnettarız, emeği geçen herkesten Allah razı olsun." ifadelerini kullandı.

delerini kullandı.

DEPREMDE EŞYALARI YERLE BİR OLMUŞTU!

Depremden önce düğün hazırlığı yapan başka bir çift ise, depremde tüm eşyalarını kaybetmenin hüznünden sonra böyle bir imkân tanıdığı için Konya'ya minnettar olduklarını dil getirerek şunları söyledi: "Depremden önce nişanlıydık ve düğün alışverişlerimizi tamamlıyorduk. Depremde aldığımız tüm eşyalar yerle bir oldu. Tekrar nasıl alacağımızı, ayağa kalkacağımızı düşünürken Konya'daki yetkililerin böyle bir imkân tanıdığını duyduk. Çok mutlu olduk, şükür bizlere de yardımcı oldular. Allah emeği geçenlerden razı olsun." Yeni nişanlı olan diğer bir çift ise, son başvuranlar arasında olduklarını ve ümitlerinin olmadığını ancak evlendirilen 100 çift arasında olduklarını söyledi. Genç çift, yapılan düğün مراسمinden memnuniyet duyduklarını dile getirirken, Konya ve Hatay'daki emeği geçen kurum ve kişilere teşekkür etti.

'KAVUŞTUK!'

Evlenen çiftlerin en büyüklerinden olan Can Bas ise, eşiyile kavuşmasına vesile olan kurumlara teşekkür etti. Uzun süredir nişanlı olduklarını ve bir türlü evlenemediklerini ifade eden Bas, "Nişanlıydık ancak evlenemiyorduk. Konya'dan ve devletten Allah razı olsun. Bizi birbirimize kavuşturdu. Herkese çok teşekkür ederiz." ifadelerine yer verdi. Düğün aracının arkasında yazılan 'Biz yaşadık, 730 gün



Güler Pekkendir

sonra nihayet' yazısının ise 730 gündür nişanlı olan çifte ait olduğu öğrenildi.

'DİĞER ŞEHİRLERDE DE AİLELER KURMAYA DEVAM EDECEĞİZ'

Mehir Vakfı Genel Müdürü Güler Pekkendir, böyle bir organizasyonda bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Pekkendir, Hatay İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi, Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi ve Mehir Aile Derneğiyle birlikte iş birliği içerisinde 100 depremden çifti evlendirdiklerini ve düğüne katılmannın mutluluğunu şu ifadelerle dile getirdi: "Çiftlerimizin gelinlik, damatlıklarından beyaz eşyalara kadar tüm gereçlerini hazırlayarak günler öncesinden Hatay'a yolcu etmiştik. Bugün de gençlerimizin nikahlarına şahitlik etmenin verdiği mutluluk ve gururu aynı anda yaşıyoruz. Rabbim nasip ederse diğer deprem şehirlerinde de toplumun yapı taşı 'aileleri' kurmaya devam edeceğiz. Emeği geçen tüm



100 çiftten biri olan Can Bas ve eşi



Evlenen çiftlerden biri olan Mehmet- İrem Tanıran çifti

kurum ve kişilere ayrı ayrı teşekkür ediyorum."

'MUTLULUĞU VE HÜZNÜ AYNI ANDA YAŞADIK'

6 Şubat'ta yaşanan depremler sonrası ilk kez Hatay'ı görmeye imkân bulduğunu söyleyen Pekkendir, "Hatay'ın bazı bölgeleri hala sessiz, öksüz. Biz bu şehrin hüznünü biraz azaltabildiksek ne mutlu bize. Çiftlerimizin gözlerinden mutluluğu da hüznü de aynı anda gördük. İnsanlara yardımcı olabilmek çok güzel

bir duygu; bunu gönüllü olarak yapabilmek ise benim için ayrı bir duygu. Rabbim bu tür bir afetten bizi korusun. Hatay'a ve diğer illere tekrar çok geçmiş olsun diyorum. Çiftlerimize de iki cihan saadeti diliyorum." diyerek Hatay'daki izlenimlerini aktardı.

'HATAY'IN İHTİYACI VARDI'

Sürecin bir parçası olan Hatay İl Müftülüğü'nün programla ilgili yaptığı çalışmaları aktaran Hatay İl Müftülüğü İl Aile ve Dini

Rehberlik Vaizi Songül Gerger ise bir gecelik düğünün yaklaşık 3 aylık bir emeğin karşılığı olduğunu bildirdi. Mehir Vakfı'nın Hatay'a gelmesinin ardından sürecin başladığını bildiren Gerger, "Aile, bizler için çok kıymetli ve topluma mutlaka yer verilmesi gereken bir kurum. Hatay'daki yıkımdan sonra da Hatay'ın böyle bir ihtiyacı vardı. Mehir Vakfı da sağ olsun düşünmüş, böyle bir proje hazırlamış. İlk şehir olarak Hatay belirlenmiş ve bizler de Hatay İl Müftülüğü olarak seve seve sürece dahil olduk. Birçok kişiden de başvuru aldık. Özenle, belirli kriterlere uygun ve en çok ihtiyacı olan kişileri seçtik." diye konuştu.

'KAPIMIZ ONLAR İÇİN AÇIK'

Başvuru sürecinde vatandaşların mağdur olmamaları için İl Müftülüğünün kapılarını tamamen çiftlere açtıklarını ifade eden Gerger, "Çiftlerin tek günde işlerini halledebileceğini şekilde bir organizasyonla yeri geldi evraklarını bizler tamamladık. Anne, baba adı sorduklarımız vardı: 'Annem de babam da vefat etti' cevabını aldık. Yeri geldi, 'Abımdan daha yakın olduğunuz' diyenler oldu. Maddi desteğin yanı sıra biz de manevi olarak onları gözetmeye çalıştık. Aile seminerleri vererek onları bilinçlendirmeye çalıştık. Düğün bitti ancak manevi sorunlarında kapımız onlar için hala açık. Bu güzel organizasyon için tekrar tüm Konyalılara, emeği geçenlere teşekkür ediyorum." dedi.

■ HACER CEYLAN





Adana İl Müftülüğü, Gençlerin Eğitime Destek Projesine Omuz Veriyor

ADANA - Adana'da, eğitim-öğretim döneminin başlamasına kısa bir süre kala, birçok öğrencinin eğitim materyali ihtiyacını karşılamak için önemli bir adım atıldı. Bu adım, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı**, Kopenhag Din Hizmetleri Müşavirliği ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** Sosyal ve Kültürel İşçerikli Din Hizmetleri Daire Başkanlığı iş birliğiyle hayata geçirilen 'Eğitime Destek Projesi' ile atıldı. Adana İl Müftülüğü de bu proje kapsamında elini taşın altına koydu.

Adana merkez ve ilçelerinde yürütülen çalışma, İl Müftüsü Mehmet Taşcı'nın önderliğinde ve **Diyanet** gençlik il ve ilçe koordinatörlükleriyle birlikte devam etti. Projenin bu kritik ayağı için Adana İl Müftülüğünde bir program düzenlendi. Programa, İl Müftüsü Mehmet Taşcı'nın yanı sıra Seyhan İlçe Müftüsü Mehmet Yaman, Danimarka Türk **Diyanet Vakfı** gönüllüleri, Proje Türkiye Koordinatörü Ali Arat, Hac ve Umre Hizmetleri Şube Müdürü Ali Hançer, İl Gençlik Koordinatörü Uğur Kocatürk ve ilçe gençlik koordinatörleri katıldı. Programın açılışında söz alan İl

Müftüsü Mehmet Taşcı, birlik ve beraberlik ruhunu vurgulayarak, eğitime destek olan tüm kurum ve bireylere minnettarlık duyduğunu ifade etti. Taşcı, "Böyle bir projede yer almak, geleceğimiz olan gençlerimize yatırım yapmak demektir. Danimarka'da yaşayan kardeşlerimizin bu projeye verdikleri destek, binlerce kilometre uzakta bile birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhunun ne kadar kuvvetli olduğunu gösteriyor." dedi. Etkinlik kapsamında, ihtiyaç sahibi olarak belirlenen ailelere destek kartları bizzat teslim edildi. Bu kartlar, eğitim materyali alımlarında kullanılabilir. Ayrıca, Adana genelindeki 15 ilçede de benzer etkinlikler düzenlendi. İlçe müftülerinin katılımıyla toplamda 200 aileye eğitime destek alışveriş kartları ulaştırıldı. Bu proje, birçok ailenin eğitim-öğretim dönemine daha hazırlıklı ve rahat bir başlangıç yapmalarını sağlayacak. Adana İl Müftülüğü'nün katkılarıyla gerçekleşen bu etkinlik, eğitime verilen değer ve birlik beraberlik ruhunun önemini bir kez daha ortaya koydu.

Haber Salih Bozdoğan





Depremzede çiftler için toplu nikah töreni

AA - Hatay'da, Reyhanlı Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen toplu nikah töreninde 100 depremzede çift dünyaevine girdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi, Reyhanlı Belediyesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği işbirliğinde düzenlenen programda, deprem-

zede çiftlerin nikah ve düğün töreni, Tayfur Sökmen Stadyumu'nda gerçekleştirildi.

Genç çiftler için bir süre dans şarkılarının çalındığı törende, daha sonra Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı.

Programda, Reyhanlı Belediye Başkanı Mehmet Hacıoğlu, iki ayrı çiftin sembolik nikahlarını kıyarken,

çiftlerin şahitliğini ise Hatay Valisi Mustafa Masatlı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, AK Parti Hatay Milletvekili Hüseyin Yayman ve Saadet Partisi Hatay Milletvekili Necmettin Çalışkan yaptı.

Hatay Valisi Mustafa Masatlı, genç çiftlerin her zaman yanlarında

olduklarını söyledi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman da nikahın önemine değinerek, «Hayırlı bir programa imza atıyoruz. Evliliğin temeli nikahtır ve burada nikah töreni var. Buradan bütün dünyaya ailenin temeli nikahtır mesajını veriyoruz. Rabbimiz hayırlı ve mübarek eylesin.» dedi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV, eğitim yardımlarında deprem bölgesine öncelik veriyor

<https://www.habergun.com.tr/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor/>
<https://www.arvanutkoyhaber.com.tr/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor/>
<https://www.vakithaber.com.tr/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor/>
https://yazilimcimekani.com/2023/09/18/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor
<https://turkiyeyigazete.com/gundem/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor-561214.html>
<https://www.eshahaber.com/haber/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor-118612.html>
<https://www.idrak34.com/haber/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor-242395.html>
<https://www.alemihaber.com/haberler/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor-3798189>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3353578-tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor>
<https://www.alemihaber.com/gundem/tdv-egitim-yardimlarinda-deprem-bolgesine-oncelik-veriyor-3798189>

Şanlıurfalı yetimlere eğitim desteği

<https://www.diyanehaber.com.tr/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>
<https://urfagaste.com/haber/16474793/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>
<https://urfamhaber.com/2023/09/sanliurfada-240-yetim-ogrenciye-kirtasiye-yardimi/>
<https://guneydogugundem.com/haber/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi-27820.html>
<https://www.urfabirlik.com/gundem/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi-h35403.html>
<https://www.urfanatik.com/haber/16474632/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>
<https://www.ajansurfa.com/haber/16474573/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>
<https://rhaajans.com/haber/16474544/sanliurfada-240-yetim-ogrenciye-kirtasiye-yardimi>
<https://www.urfapusula.com/haber/16474779/urfada-240-yetim-ogrenciye-kirtasiye-yardimi>
<https://www.gaphaberleri.com/haber/137508/sanliurfada-240-yetim-ogrenciye-kirtasiye-yardimi.html>
<https://www.sanliurfa63.com/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi/51203/>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi/133398/>
<https://cagrihaber.com/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi/>
<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2023/09/18/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>
<https://www.gazeteipekyol.com/haber/15682935/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>
<https://www.nsanliurfa.com/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi/>
<https://www.bizimhaberajansi.com/basin/36474/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>
<https://www.urfadasin.com/muftulukten-yetimlere-egitim-destegi>
https://haberurfadan.com/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi
<https://www.xn--sanliurfa-wkb.com/sanliurfa-da-240-yetim-ogrenciye-kirtasiye-yardimi/6131/>
<https://www.guneydogutv.com/haber/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi-51432.html>
<https://www.sanliurfaolay.com/haber/sanliurfa-il-muftulugu-240-yetim-ogrenciye-kirtasiye-yardimi-yapti-66144>
<https://www.muftulukhaberler.com/-anliurfa-da-sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi/28582/>
<https://www.sanliurfaguncel.com/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi/137810/>
<https://www.kanal63.com/haber/6392/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>
<https://urfasiyaseti.com/sanliurfada-240-yetim-ogrenciye-kirtasiye-yardimi/>
<https://mysanliurfa.com/haber/7946/sanliurfali-yetimlere-egitim-destegi>

Hatay'da 100 depremzede çift için toplu nikah töreni yapıldı

<https://atayurtgazetesi.com.tr/hatay-valisi-mustafa-masatli-toplu-nikah-torende-nikah-sahidi-oldu/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/hatayda-depremzede-100-cift-dunya-evine-girdi>
<https://www.gazeteyaziyor.com.tr/hatayda-100-depremzede-cift-icin-toplu-nikah>
<https://www.beyzadehaber.com/yerel-haberler/100-cift-icin-toplu-nikah-toreni-yapildi-h94188.html>

https://gizemgazetesi.com/reghanlida-100-cift-dunyaevine-girdi.html?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=reghanlida-100-cift-dunyaevine-girdi
<https://mesalegazetesi.com/100-deprezede-cift-icin-toplu-nikah-toreni-yapildi/>
<https://www.ugurmedya.com.tr/100-deprezede-cifte-nikah-toreni>
<https://ekogundem.org/2023/09/18/deprezede-ciftcilere-evlilik-yardimi/>

Kırıkkale TDV'den çocuklara eğitim desteęi

<https://www.ilgazetesi.com.tr/kirikale-tdvden-cocuklara-egitim-destegi-294983h.htm>
<https://gazetekale.com/public/haber-kirikale-tdvden-cocuklara-egitim-destegi-126212>
https://www.mansetgazetesi.net/haber/tdvden_cocuklara_egitim_destegi-33633.html

Adana'da öğrencilere eğitim desteęi

<https://www.medyayenigun.net/adana-il-muftulugu-nden-egitime-destek-projesine-buyuk-katki/99585/>
<https://dinihaberler.net/adanada-ogrencilere-egitim-destegi-diyamet-haber/>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	18.09.2023	19:35:29	KON TV	100 ÇİFT DÜNYA EVİNE GİRDİ	ANA HABER	00:04:02
2	18.09.2023	08:03:09	KON TV	GAZETE MANŞETLERİ	SABAH GÜNDEMİ	00:10:56
3	19.09.2023	00:08:52	KON TV	100 ÇİFT DÜNYA EVİNE GİRDİ	KON TV ANA HABER	00:04:01